
Основен суд Струмица - извештај за период: 10.2023 - 12.2023

Билјана Иванова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0Вкупно - судија

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 2 0 0 0 5 1 4Замолници

Вкупно - вид на предмет 3 2 0 0 0 5 1 4

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 3 2 0 0 0 5 1 4

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 5 0 0 0 5 5 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 5 0 0 0 5 5 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 0 3
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

161 210 0 0 0 371 341 30
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 164 210 0 0 0 374 341 33

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 0 0 0 0 8 2 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 8 0 0 0 0 8 2 6

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 4 2 0 0 13 6 7
Предмети за кривично

полнолетни

4 0 0 0 0 4 2 2Замолници во кривична област

37 29 0 1 0 65 57 8
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 48 33 2 1 0 82 65 17

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 6 0 0 0 8 3 5
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 2 6 0 0 0 8 3 5

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

12 206 0 0 0 218 218 0Разни прекршочни предмети



506 270 0 0 0 776 375 401Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 518 476 0 0 0 994 593 401

Вкупно - област 740 730 2 1 0 1471 1009 462

743 732 2 1 0 1476 1010 466Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 4 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 115 0 0 0 118 118 0Разни прекршочни предмети

261 107 0 0 0 368 159 209Прекршочни предмети



0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 264 222 0 0 0 486 277 209

Вкупно - област 268 222 0 0 0 490 281 209

268 222 0 0 0 490 281 209Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 5 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 5 0 0 0 5 5 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вкупно - област 0 7 0 0 0 7 7 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 43 0 0 0 43 43 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 43 0 0 0 43 43 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

29 19 0 0 0 48 23 25
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

1 0 0 0 0 1 1 0Прекин на издржување на казна



17 7 0 0 0 24 24 0
Извршување на одземен имот и

предмети

1 2 0 0 0 3 2 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 49 28 0 0 0 77 50 27

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

32 783 0 0 0 815 815 0Разни кривични предмети

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

9 16 0 0 0 25 23 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 41 799 0 0 0 840 838 2

Вкупно - област 90 870 0 0 0 960 931 29

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

9 946 0 0 0 955 951 4Предмети од  судска упрaва

0 1 0 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 9 947 0 0 0 956 952 4

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 5 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 5 0 0 0 5 5 0

Вкупно - област 9 952 0 0 0 961 957 4

99 1829 0 0 0 1928 1895 33Вкупно - судија

Катерина Тодорова



Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 1 1Оставина по приговор

1 1 0 0 0 2 0 2Физичка делба

10 47 1 0 0 58 8 50Оставина

3 33 0 2 0 34 20 14ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 1 1 2 0 0 0 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 14 84 2 4 0 96 29 67

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 7 0 0 0 7 7 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 7 0 0 0 7 7 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

43 14 0 0 0 57 3 54Работни спорови

29 17 0 0 0 46 19 27Семејни спорови

6 11 0 0 0 17 6 11Парнични-мала вредност

7 9 0 1 0 15 2 13Имотни спорови

3 3 0 0 0 6 2 4Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 88 54 0 1 0 141 32 109

Вкупно - област 102 145 2 5 0 244 68 176

102 145 2 5 0 244 68 176Вкупно - судија

Лорета Абрашева



Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 2 0 0 0 6 5 1Оставина по приговор

7 2 0 0 0 9 3 6Физичка делба

405 54 0 5 0 454 66 388Оставина

24 32 2 0 0 58 47 11ВонПарнични Предмети(ВПП)

4 7 2 0 0 13 12 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 444 97 4 5 0 540 133 407

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 6 0 0 0 6 6 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 6 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

99 12 0 0 0 111 24 87Работни спорови

3 1 0 1 0 3 1 2
Повторување на постапката во

парнично

3 0 0 0 0 3 0 3Трговски спорови

35 12 0 0 0 47 11 36Семејни спорови

29 5 0 1 0 33 4 29Облигациони спорови

35 6 1 0 0 42 5 37Имотни спорови

20 2 2 1 0 23 4 19Платни налози по приговор



61 15 0 3 0 73 22 51Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 285 53 3 6 0 335 71 264

Вкупно - област 729 156 7 11 0 881 210 671

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 4 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 4 0 0 0 0 4 4 0

733 156 7 11 0 885 214 671Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

109 3 0 0 0 112 102 10
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

62 4 0 0 0 66 52 14
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 171 7 0 0 0 178 154 24

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 5 0 0 0 11 5 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 6 5 0 0 0 11 5 6

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

75 36 3 2 0 112 53 59
Предмети за кривично

полнолетни

6 13 0 0 0 19 15 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 81 49 3 2 0 131 68 63

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



2 1 0 0 0 3 2 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 2 1 0 0 0 3 2 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 260 65 3 2 0 326 232 94

260 65 3 2 0 326 232 94Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 2 0 2 0 2 2 0Заверки

0 3 0 0 0 3 3 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 2 5 0 2 0 5 5 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 7 0 0 0 8 8 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 1 7 0 0 0 8 8 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Работни спорови

9 4 1 0 0 14 8 7Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Семејни спорови



15 6 0 0 0 21 7 14Трговски спорови

23 21 0 0 0 44 12 32Стечај

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

3 0 0 0 0 3 1 2Имотни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Облигациони спорови

0 2 0 0 0 2 2 0Платен налог жалби

52 25 0 0 0 77 38 39Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 102 58 1 0 0 161 68 94

Вкупно - област 105 70 1 2 0 174 81 94

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 2 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 2 0 0 0 0 2 2 0

Вкупно - област 2 0 0 0 0 2 2 0

107 70 1 2 0 176 83 94Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 2 0 0 0 5 3 2Оставина по приговор

3 2 0 0 0 5 1 4Физичка делба

491 42 4 0 0 537 45 492Оставина



34 28 0 0 0 62 46 16ВонПарнични Предмети(ВПП)

24 962 1 0 0 987 983 4Заверки

Вкупно - вид на предмет 555 1036 5 0 0 1596 1078 518

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 6 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 6 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Разни парнични предмети

57 14 0 0 0 71 20 51Работни спорови

3 0 0 0 0 3 1 2Трговски спорови

20 10 0 0 0 30 12 18Семејни спорови

0 1 1 0 0 2 0 2
Повторување на постапката во

парнично

23 7 1 0 0 31 12 19Облигациони спорови

29 7 0 0 0 36 7 29Имотни спорови

12 6 0 2 0 16 6 9Платни налози по приговор

53 14 3 0 0 70 20 50Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 198 59 5 2 0 260 79 180

Вкупно - област 753 1101 10 2 0 1862 1163 698

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 4 0
Предмети за кривично

полнолетни



0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 4 0 0 0 0 4 4 0

757 1101 10 2 0 1866 1167 698Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вкупно - област 0 3 0 0 0 3 3 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 7 0 0 0 7 7 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 7 0 0 0 7 7 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

182 302 0 0 0 484 407 77
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

96 15 0 0 0 111 73 38
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал



Вкупно - вид на предмет 278 317 0 0 0 595 480 115

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 2 0 0 0 7 1 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 5 2 0 0 0 7 1 6

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

112 87 2 4 0 197 65 132
Предмети за кривично

полнолетни

6 28 1 0 0 35 26 9
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 118 115 3 4 0 232 91 141

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 4 0 0 0 11 8 3
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 7 4 0 0 0 11 8 3

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1Прекршочни предмети

1 0 0 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 1 1 0 0 0 2 1 1

Вкупно - област 409 446 3 4 0 854 588 266

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 7 0 0 0 7 7 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 7 0 0 0 7 7 0

Вкупно - област 0 7 0 0 0 7 7 0

409 456 3 4 0 864 598 266Вкупно - судија

3478 4776 28 27 0 8255 5548 2707Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров


